Vezirhanı, yaptıran sadrazamın önemli biri oldu-
ğunu vurguladığı gibi, Kayseri şehrinin de Osmanlı
için önemini ortaya koymaktadır. Kayseri’de yapılan
önemli binalar, aynı zamanda imparatorluğun gücü-
nün, Anadolu’da da hissedilmesi bakımından önem-
lidir. Mehmet Çayırdağ’a göre, “Damat İbrahim Paşa
ve hanımı, III. Ahmet’in kızı Fatma Sultan Vakfı’na
ait, Hicri 1134, Miladi 1721 tarihli vakfiyede Han’dan
Kayseriye’de kırkaltı dükkân ve yüzyirmi odadan oluşan
han-ı cedid (yeni han) olarak bahsedilmektedir. Hanın
vakıf idareciliğine de Kayseri’deki akrabalarından tayin
yaptırmıştır ki bunlardan yakın zamanda vefat etmiş
Sait Sadi Danişmentgazioğlu bulunmakta idi.”